
Siemiatycze, 18 stycznia 2024 r. 

OR.152.2.2023 

Mieszkańcy Wsi Granne 

dotyczy: informacji o sposobie załatwienia petycji w sprawie budowy drogi 

dojazdowej do mostu na rzece Bug, którego budowa realizowana jest w ramach 

Rządowego Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Drogowej 

„Mosty dla regionów” 

W odpowiedzi na petycję, która wpłynęła do tut. urzędu w dniu 19.10.2023 r. 

dotyczącej drogi dojazdowej do mostu na rzece Bug, którego budowa realizowana 

jest w ramach Rządowego Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej 

Infrastruktury Drogowej „Mosty dla regionów” informuję, iż rozwiązanie 

komunikacyjne - „poprowadzenie drogi dojazdowej do mostu przez centrum wsi 

Granne tj. przez skrzyżowanie dróg z Osnówki i z Perlejewa, zlokalizowane przy 

kościele rzymskokatolickim – Parafii Św. Jana Chrzciciela i Nadbużańskim Centrum 

Turystycznym, w którym to miejscu powstać miałoby rondo” - przeciwko któremu 

protestują mieszkańcy składający petycję nie zostało zaplanowane w powyższym 

projekcie. 

Zgodnie z dokumentacją projektową realizowanego przedsięwzięcia zjazd na most 

jest zlokalizowany przy granicy wsi Granne i Osnówka poza terenem zabudowanym. 

Droga dojazdowa do mostu na terenie powiatu siemiatyckiego, która będzie 

budowana w ramach ww. inwestycji, przebiega głównie przez tereny rolnicze i leśne 

oraz połączy się z drogą powiatową nr 1728B. 

Mając powyższe na względzie należy stwierdzić, że petycja mieszkańców wsi 

Granne nie dotyczy aktualnie realizowanego przez Powiat Siemiatycki zadania i 

należy ją rozpatrywać jako wniosek o kolejne inwestycje drogowe na tym terenie. 

Aktualnie w planach inwestycyjnych Powiatu Siemiatyckiego nie ma budowy drogi o 

przebiegu wnioskowanym przez mieszkańców wsi Granne. Przy podejmowaniu 

decyzji o planowaniu realizacji inwestycjach drogowych Starosta Siemiatyckiego 

postara się o uwzględnienie Państwa wniosków zawartych w petycji. 



Powyższa informacja o sposobie załatwienia petycji, zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 

2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), zamieszczona zostaje na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Powiatu Siemiatyckiego. 

STAROSTA 

mgr Marek Bobel 

 

 

W załączeniu: 

- klauzula informacyjna 

 


